
UCHWAŁA NR LXIII/660/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 20 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  619 186 300 866

Dochody bieżące 619 186 300 866

w tym:

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2007)

300 866

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

311 320

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) (§ 2887)

300 866

Razem: 619 186 300 866

Ogółem zwiększenie dochodów: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 318 320

80101 Szkoły podstawowe 4 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

80130 Szkoły zawodowe 314 320

Wydatki bieżące 314 320

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 3 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

311 320

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 3 085

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 3 085

Wydatki bieżące 3 085 3 085

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

3 085 3 085

Razem: 421 405 103 085

Ogółem zwiększenie wydatków: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 - Oświata i wychowanie  4 000

80101 - Szkoły podstawowe 4 000

4. Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego Szkoły Podstawowej 

Nr 21

4 000

852 - Pomoc społeczna 100 000

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000

2. Wyposażenie nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. 

Nawojowskiej

100 000

Razem: 104 000

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 104 000

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu  Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  311 320 311 320

80130 Szkoły zawodowe 311 320 311 320

26. Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Leonardo da Vinci

Specjalizacja w zawodzie 

gastronomicznym szansą na 

sukces na rynku 

311 320 311 320

Razem: 311 320 311 320

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: IQHNZ-PLOML-QKPRI-HEARY-QLMPB. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR LXIII/660/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 20 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  619 186 300 866

Dochody bieżące 619 186 300 866

w tym:

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2007)

300 866

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

311 320

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) (§ 2887)

300 866

Razem: 619 186 300 866

Ogółem zwiększenie dochodów: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 318 320

80101 Szkoły podstawowe 4 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

80130 Szkoły zawodowe 314 320

Wydatki bieżące 314 320

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 3 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

311 320

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 3 085

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 3 085

Wydatki bieżące 3 085 3 085

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

3 085 3 085

Razem: 421 405 103 085

Ogółem zwiększenie wydatków: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 - Oświata i wychowanie  4 000

80101 - Szkoły podstawowe 4 000

4. Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego Szkoły Podstawowej 

Nr 21

4 000

852 - Pomoc społeczna 100 000

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000

2. Wyposażenie nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. 

Nawojowskiej

100 000

Razem: 104 000

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 104 000

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu  Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  311 320 311 320

80130 Szkoły zawodowe 311 320 311 320

26. Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Leonardo da Vinci

Specjalizacja w zawodzie 

gastronomicznym szansą na 

sukces na rynku 

311 320 311 320

Razem: 311 320 311 320

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: IQHNZ-PLOML-QKPRI-HEARY-QLMPB. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR LXIII/660/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 20 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  619 186 300 866

Dochody bieżące 619 186 300 866

w tym:

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2007)

300 866

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

311 320

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) (§ 2887)

300 866

Razem: 619 186 300 866

Ogółem zwiększenie dochodów: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 318 320

80101 Szkoły podstawowe 4 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

80130 Szkoły zawodowe 314 320

Wydatki bieżące 314 320

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 3 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

311 320

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 3 085

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 3 085

Wydatki bieżące 3 085 3 085

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

3 085 3 085

Razem: 421 405 103 085

Ogółem zwiększenie wydatków: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 - Oświata i wychowanie  4 000

80101 - Szkoły podstawowe 4 000

4. Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego Szkoły Podstawowej 

Nr 21

4 000

852 - Pomoc społeczna 100 000

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000

2. Wyposażenie nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. 

Nawojowskiej

100 000

Razem: 104 000

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 104 000

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu  Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  311 320 311 320

80130 Szkoły zawodowe 311 320 311 320

26. Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Leonardo da Vinci

Specjalizacja w zawodzie 

gastronomicznym szansą na 

sukces na rynku 

311 320 311 320

Razem: 311 320 311 320

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: IQHNZ-PLOML-QKPRI-HEARY-QLMPB. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR LXIII/660/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 20 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  619 186 300 866

Dochody bieżące 619 186 300 866

w tym:

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2007)

300 866

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

311 320

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) (§ 2887)

300 866

Razem: 619 186 300 866

Ogółem zwiększenie dochodów: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 318 320

80101 Szkoły podstawowe 4 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

80130 Szkoły zawodowe 314 320

Wydatki bieżące 314 320

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 3 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

311 320

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 3 085

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 3 085

Wydatki bieżące 3 085 3 085

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

3 085 3 085

Razem: 421 405 103 085

Ogółem zwiększenie wydatków: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 - Oświata i wychowanie  4 000

80101 - Szkoły podstawowe 4 000

4. Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego Szkoły Podstawowej 

Nr 21

4 000

852 - Pomoc społeczna 100 000

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000

2. Wyposażenie nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. 

Nawojowskiej

100 000

Razem: 104 000

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 104 000

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu  Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  311 320 311 320

80130 Szkoły zawodowe 311 320 311 320

26. Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Leonardo da Vinci

Specjalizacja w zawodzie 

gastronomicznym szansą na 

sukces na rynku 

311 320 311 320

Razem: 311 320 311 320

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: IQHNZ-PLOML-QKPRI-HEARY-QLMPB. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR LXIII/660/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 20 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  619 186 300 866

Dochody bieżące 619 186 300 866

w tym:

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2007)

300 866

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

311 320

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) (§ 2887)

300 866

Razem: 619 186 300 866

Ogółem zwiększenie dochodów: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 318 320

80101 Szkoły podstawowe 4 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

80130 Szkoły zawodowe 314 320

Wydatki bieżące 314 320

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 3 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

311 320

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 3 085

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 3 085

Wydatki bieżące 3 085 3 085

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

3 085 3 085

Razem: 421 405 103 085

Ogółem zwiększenie wydatków: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 - Oświata i wychowanie  4 000

80101 - Szkoły podstawowe 4 000

4. Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego Szkoły Podstawowej 

Nr 21

4 000

852 - Pomoc społeczna 100 000

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000

2. Wyposażenie nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. 

Nawojowskiej

100 000

Razem: 104 000

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 104 000

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu  Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  311 320 311 320

80130 Szkoły zawodowe 311 320 311 320

26. Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Leonardo da Vinci

Specjalizacja w zawodzie 

gastronomicznym szansą na 

sukces na rynku 

311 320 311 320

Razem: 311 320 311 320

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: IQHNZ-PLOML-QKPRI-HEARY-QLMPB. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR LXIII/660/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 20 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  619 186 300 866

Dochody bieżące 619 186 300 866

w tym:

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2007)

300 866

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

311 320

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) (§ 2887)

300 866

Razem: 619 186 300 866

Ogółem zwiększenie dochodów: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 318 320

80101 Szkoły podstawowe 4 000

Wydatki majątkowe 4 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

80130 Szkoły zawodowe 314 320

Wydatki bieżące 314 320

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 3 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

311 320

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 100 000

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Wydatki majątkowe 100 000

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 085 3 085

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 3 085

Wydatki bieżące 3 085 3 085

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 

Europejskiej)

3 085 3 085

Razem: 421 405 103 085

Ogółem zwiększenie wydatków: 318 320 x 

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 - Oświata i wychowanie  4 000

80101 - Szkoły podstawowe 4 000

4. Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu oraz oświetlenia zewnętrznego Szkoły Podstawowej 

Nr 21

4 000

852 - Pomoc społeczna 100 000

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 100 000

2. Wyposażenie nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. 

Nawojowskiej

100 000

Razem: 104 000

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 104 000

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/660/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu  Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie  311 320 311 320

80130 Szkoły zawodowe 311 320 311 320

26. Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Leonardo da Vinci

Specjalizacja w zawodzie 

gastronomicznym szansą na 

sukces na rynku 

311 320 311 320

Razem: 311 320 311 320

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: IQHNZ-PLOML-QKPRI-HEARY-QLMPB. Podpisany. Strona 6 / 6


